



ÅRSRAPPORT 2016/2017

Skovbo Invest ApS

Ejbovej 17 B
4632 Bjæverskov

CVR nr. 25299167

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 4. oktober 2017

Dirigent

Michael Wejendorp

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance pr. 30. juni	10
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skovbo Invest ApS
Ejbovej 17 B
4632 Bjæverskov

CVR-nr.: 25299167
Stiftelsesdato: 7. marts 2000
Hjemsted: Køge Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Bestyrelse

Michael Wejendorp
Børge Zinck-Madsen

Direktion

Michael Wejendorp
Børge Zinck-Madsen

Revision

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
4. oktober 2017, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er rådgivende ingeniørvirksomhed, samt køb og salg af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. -10.739.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2016/17	2015/16
Bruttofortjeneste/-tab	205.262	213.217
Af- og nedskrivninger	-43.315	-43.315
Resultat før finansielle poster	161.947	169.902
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-138.769	684.333
Andre finansielle indtægter	39	0
Andre finansielle omkostninger	-33.956	-40.261
Ordinært resultat før skat	-10.739	813.974
Skat af årets resultat	-37.686	-37.454
Andre skatter	17.951	0
ÅRETS RESULTAT	-30.474	776.520
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-64.789	4.333
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	202.400
Overført resultat	34.315	569.787
Disponeret i alt	-30.474	776.520

Balance pr. 30. juni

Note	2016/17	2015/16
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>2.726.563</u>	<u>2.769.878</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.726.563</u>	<u>2.769.878</u>
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>50.446</u>	<u>189.215</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.446</u>	<u>189.215</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.777.009</u>	<u>2.959.093</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>304.865</u>	<u>680.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>304.865</u>	<u>680.000</u>
Likvide beholdninger	<u>1.722</u>	<u>52.808</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>1.722</u>	<u>52.808</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>306.587</u>	<u>732.808</u>
AKTIVER I ALT	<u>3.083.596</u>	<u>3.691.901</u>

Balance pr. 30. juni

Note	2016/17	2015/16
PASSIVER		
1. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	64.789
Overført overskud eller underskud	2.260.808	2.226.494
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	202.400
Egenkapital i alt	<u>2.385.808</u>	<u>2.618.683</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	272.613	758.746
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>272.613</u>	<u>758.746</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	382.561	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	59.010
Anden gæld	33.614	246.462
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>425.175</u>	<u>314.472</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>697.788</u>	<u>1.073.218</u>
PASSIVER I ALT	<u>3.083.596</u>	<u>3.691.901</u>

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
1. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	125.000	2.226.494	0	2.416.283
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>34.314</u>	<u>0</u>	<u>-30.475</u>
Egenkapital, ultimo	<u>125.000</u>	<u>2.260.808</u>	<u>0</u>	<u>2.385.808</u>

2. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har påtaget sig en selvskyldnerkaution for alt mellemværende overfor banken for IGS Rådgivende Ingeniører ApS.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt pantebreve på kr. 500.000 og kr. 1.055.000 i selskabets ejendom som ligger til sikkerhed for lån.
